
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  129/2015 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 22 października 2015 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 121/2015 Wójta Gminy Celestynów                   

z dnia  5 października 2015  roku  w sprawie   powołania   obwodowych   komisji  

wyborczych dla przeprowadzenia wyborów   do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 2 a i § 8 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 i § 4  ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

 

1. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Pogorzeli odwołany zostaje Pan Sylwester 

Grzegorz Bąk i jednocześnie powołana Pani Ewa Józefa Bąk. 

2. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Podbieli odwołana zostaje Pani Barbara 

Zawadka i jednocześnie powołana Pani Małgorzata Masna. 

3. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Regucie odwołana zostaje Pani Paulina 

Walewska. 

4. Załącznik do zarządzenia nr 121/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 października 2015  

roku  2015 roku w sprawie  powołania   obwodowych   komisji  wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

25 października 2015 roku, w części dotyczącej Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1, nr 6          

i nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

  Zarządzenie  podaje   się  do  publicznej  wiadomości,    poprzez   wywieszenie na   tablicy ogłoszeń  

  w Urzędzie Gminy w Celestynowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                                 

                                                                                                       Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                                                                                                         Witold Kwiatkowski 



Uzasadnienie 

 

W związku ze złożeniem pisemnych rezygnacji przez dotychczasowych członków Obwodowych 

Komisji Wyborczej nr 1, nr 6 i nr 7, nastąpiło wygaśnięcie ich członkostwa. Z uwagi na fakt, że wygaśnięcie 

nastąpiło później niż na 6 dni przed dniem wyborów a składy Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1 i nr 7 w 

wyniku wygaśnięcia członkostwa zmniejszyły się poniżej dopuszczalnego minimalnego składu liczbowego 

komisji, wójt dokonuje uzupełnienia składu Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1 i nr 7 spośród wyborców 

ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy. Natomiast w przypadku Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w 

wyniku wygaśnięcia członkostwa skład komisji nie zmniejszył się poniżej dopuszczalnego minimalnego składu 

liczbowego wobec czego nie zachodzi konieczność uzupełnienia jej składu. 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 129/2015 

         Wójta Gminy Celestynów  

z dnia 22 października 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Klub Wiejski, Pogorzel ul. Leśna 2 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 

1. 

 

Anna Stanisława Szumert 

 

Pogorzel 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni  

 

2. 

 

Stanisław Józef Wicik 

 

Pogorzel 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. 

 

Anna Kędziorek 

 

Pogorzel 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4. 

 

Bogusława Bąk 

 

Regut 

 

KWW Zbigniewa Stonogi 

 

5. 

 

Ewa Józefa Bąk 

 

Regut 

 

Wójt Gminy uzupełnienie 

 

6. 

 

Katarzyna Kominek 

 

Regut 

 

Wójt Gminy uzupełnienie 

 

7. 

 

Dorota Popis 

 

Chrosna 

 

Wójt Gminy z urzędu 

     

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Szkoła Podstawowa, Regut ul. Wiatraczna 13 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 

1. 

 

Ilona Cygan 

 

Podbiel 

 

KW  KORWIN 

 

2. 

 

Maria Macios 

 

Celestynów 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

 

3. 

 

Ewa Jobda 

 

Celestynów 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. 

 

Grażyna Kędzierska 

 

Celestynów 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. 

 

Hanna Skóra 

 

Celestynów 
 

KWW Zbigniewa Stonogi 

 

6. 

Michał Mateusz Gniadek-

Zieliński 

 

Celestynów 

 

OKWW Romana Giertycha 

 

7. 
 

Tamara Rybak 
 

Celestynów 
 

Wójt Gminy z urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

     Szkoła Podstawowa „Mała Szkoła”, Podbiel 87 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 

1. 

 

Hanna Maria Czarnecka 

 

Celestynów 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

 

2. 

 

Paulina Łukasik 

 

Glina 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. 

 

Iwona Dębecka 

 

Celestynów 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4. 

 

Anna Wierciszewska 
 

Celestynów 
 

KWW Zbigniewa Stonogi 

 

5. 

 

Ireneusz Robert Grochowski 

 

Podbiel 
 

OKWW Romana Giertycha 

 

6. 
 

Monika Klaudia Radzikowska 

 

Regut 

 

Wójt Gminy z urzędu 

 

7. 
 

Małgorzata Masna 

 

Zabieżki 

 

Wójt Gminy uzupełnienie 



 


